

سوزه

سردرگمی‌ها تمام شد ال‌کلاسیکوی ایران در سیرجان زمین خوب مهم بود یا تماشاگر؟

کادر فنی پرسپولیس دوست داشت بعد از منتفی بازی در ورزشگاه امام رضا(ع) شهر مشهد که زمین باکیفیتی داشت در تبریز بازی کند و مقدمات این اتفاق هم فراهم شد و حتی رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس خبر انجام بازی در تبریز را اعلام کرد. مربیان پرسپولیس می‌خواستند قبل از بازی با تراکتور که قرار است در تبریز برگزار شود پیشتر با حال و هوای ورزشگاه یادگار امام این شهر آشنا شوند و در شرایط بهتری مقابل تراکتور قرار بگیرند اما مشخص شد چه اتفاقاتی افتاد که تبریز هم از میزبانی این مسابقه سر باز زد. اتفاقی که قبل تر برای مشهد، سیرجان و اهزلی هم رخ داده بود و در ساعات پایانی روز دوشنبه به نظر می‌رسید هیچ گزینه دیگری وجود ندارد! از صحبت‌های کامران‌فر دبیرکل فدراسیون فوتبال و محمد محمدی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس هم این‌طور برمی‌آید که انتخاب یک شهر برای میزبانی از این بازی بزرگ تبدیل به یک معضل شده که فدراسیون و سازمان لیگ قادر به حل آن نیستند چرا که هیچ شهری نمی‌تواند در درسهای میزبانی از این بازی پرحاشیه و تماشاگران پرتعدادی که احتمالاً به ورزشگاه خواهند رفت را به جان بخرد.

با این حال دیروز صبح رسماً اعلام شد سیرجان و ورزشگاه شهید سلیمانی این شهر میزبان این مسابقه خواهند بود و بلافاصله دو تیم در فاصله چهار روز قبل از این مسابقه تمام شد. سیرجان یکی از گزینه‌های کادر فنی پرسپولیس بود چرا که زمین مناسب و باکیفیتی دارد و می‌توان روی این زمین فوتبال سریع و شاوروی بازی کرد. در عین حال با توجه به اینکه در زمان سیرجان پرسپولیس تنسست به بسیاری از شهرهای ایران طرفدار کمتری دارد شاید مسأله استقبال تماشاگران در اوپویت قرار نگرفته و همان بحث زمین مناسب مطرح بوده است. به هر حال بازی حساس پرسپولیس – سپاهان شنبه شب آینده از ساعت ۲۱:۵۰ در سیرجان برگزار خواهد شد و طبق اعلام باشگاه پرسپولیس تماشاگران با درصدهای مشخصی که قرار است قبل از بازی مشخص شود در ورزشگاه حاضر می‌شوند.

گفتنی است این فصل پرسپولیس دوبار در میدان رفته که برنده نبوده است. حدود سه ماه قبل بازی سوپر جام در این ورزشگاه برگزار شد که پرسپولیس با یک گل به فولاد باخت و بار دوم در بازی برگشت با گل‌گل نتیجه یک-یک مساوی شد.

خبر

خبر

آل‌کثیر جراحی شد

چند روز پیش اعلام شد عیسی آل‌کثیر نتوانسته هزینده ۴۰۰ میلیونی سفربه قطر و جراحی دراین کشور را فراهم کند و طی روزهای آتی در برابر جراحی خواهد شد. براساس اعلام باشگاه پرسپولیس زانوی آل‌کثیر روز گذشته با تشخیص تیم پزشکی جراحی شد و این بازیکن پنج تاشش ماهه دور از میادین خواهد بود.

ریکاوری بازیکنان

پرسپولیس که پس از نتسآوری با ذوب آهن دوشنبه شب راهی تهران شد دیروز از ساعت ۱۲:۳۰ تمرین ریکاوری خود را در ورزشگاه شهید کاظمی در قالب دو گروه برگزار کردند. براساس برنامه تمرینی بازیکنانی که در دیدار برابر ذوب آهن بازی کردند زیر نظر نمدار تیم ریکاوری کردند و سه بازیکنان هم به مدت ۸۰ دقیقه زیر نظر کادر فنی تمرین کردند. در تمرین دیروز پرسپولیس سعید آقاوی، فرهاد فرجی و وحید امیری به علت مصدومیت حضور نداشتند.

انتخاب مدیر آکادمی؟

شنیده شده امروز گزینه‌های ریاست با محمد محمدی و محمود خوربدین جلسه خواهند داشت و برنامه‌های شان برای ریاست آکادمی را ارائه می‌دهند و باید دید امروز مدیر آکادمی انتخاب می‌شود یا خیر. طبق اعلام برخی منابع محمد نجبعلی، محسن خلیلی و محمدی کلهر چهار گزینه‌ای هستند که بیشتر از دیگران برای رسیدن به صندلی مدیریت آکادمی شانس دارند.

وضعیت نامشخص آقاوی

سعید آقاوی که در نیمه اول بازی مقابل ذوب آهن مصدوم شد و جای خود را به وحید امیری داد شرایط نامشخصی دارد و معلوم نیست چه زمانی به تمرینات گروهی بازمی‌گردد. به نظر می‌رسد با این شرایط سعید آقاوی شانس زیادی برای حضور مقابل طلائیه پوشان نداشته باشد اما ظاهراً مصدومیت او خیلی هم شدید نیست و احتمالاً یک تا دو بازی تیمش را از دست داده است.

خانه نشینی یک تا سه ماهه وحید امیری

کمر پر سپولیس شکست!



کمری که دیگر راست نشد

مصدومیت شدید سعید آقاوی در دقیقه ۳۲ بازی با ذوب آهن یحیی را در آستانه یک تصمیم مهم قرار داد. او می‌توانست از بین علی شجاعی یا وحید امیری یکی را به دفاع چپ بفرستد اما ترجیح داد امیری را به زمین بفرستد. امیری به بازی رفت و دقیقاً طول کشید تا در شرایط مسابقه قرار بگیرد. اواخر مسابقه بازوبند کاپیتانی را هم بست و یک موقعیت خوب برای ترابی ایجاد کرد اما در لحظات پایانی مسابقه به یکباره با گرفتن کمرش احساس درد شدیدی کرد و از زمین بیرون برده شد.

مصدومیت امیری در شرایطی حادث شد که پرسپولیس هر ۵ تعویضی را انجام داده بود و در شرایطی که دنبال گل برتری و زنده نگه داشتن شانس قهرمانی می‌گشت با بیرون رفتن امیری ده نفره شد و دیگر نتوانست در دروازه حریفش نزدیک شود.

تصاویر ارسالی از شرایط وحید امیری اما دردناک بود؛ جایی که او با پرتاکرد داخل آمبولانس خوابیده بود و از شدت درد قادر نبود تکان بخورد و پتو را روی سرش می‌کشید تا این قاعجه را باور نکند.

همان زمان گفته شد به خاطر اینکه امیری قادر

امیری قطعاً به جام جهانی می‌رسد

دکتر وحیده الله چشمه‌سری، پزشک سابق پرسپولیس و فعلی نساجی می‌گوید: «اگر دیسک باشد باید دید جقدر بیرون زده و آیا نیاز به جراحی دارد. برای این کار روش‌هایی وجود دارد. مثلاً با تزریق ژل که دیسکو ژل گفته می‌شود دوران نقاهت خیلی پایین‌تر است. با یک موقع مثلاً می‌گویند فقط با تزریق داخل عصب رویولاک می‌کنیم یعنی ازون ترابی می‌کنیم که در این مورد هم خیلی زود برمی‌گردد. اما اگر قرار است جراحی کند دوران نقاهتش طول می‌کشد. جراحی دیسک جهت ترمیم آن صورت می‌گیرد ولی فکر نکنم تمام چاهانی را از دست بدهد. البته نوع عمل، اینکه چه کسی عمل کند و شرایط عمل مهم است. ضمناً اینکه کدام مهره باشد هم اهمیت زیادی دارد. معمولاً مهره‌های پشت قفسه سینه حرکتی ندارند اما هر چه پایین‌تر بیاید به مهره‌ها ی‌آخر نزدیکتر شود یعنی بین

۱.۴ و ۱.۵ یا بین ۱.۵ و ۱.۵ باشد، چون کمی حرکت زیادتر است دوران نقاهتش یک مقدار بیشتر خواهد شد.

طبق اطلاع موق ایران ورزشی مشکل دیسک وحید مریو به فاصله بین ۱.۵ و ۱.۵ است یعنی مهره آخر این کارش را سخت خواهد کرد. وحید امیری امروز در بیمارستان آرمان و در نظر دکتر بصامپور تحت عمل جراحی قرار می‌گیرد. دکتر سیدعلیرضا بصامپور فلوشیپ جراحی ستون فقرات و متخصص جراحی استخوان و مفاصل (ارتروپدی) است. گفته می‌شود امیری یک تا ۳ ماه دور از میادین خواهد بود. امروز راتاق عمل تشخیص داده می‌شود

پرسپولیس به خاطر بستن تمام فضاها از سوی ذوب آهن به سختی راه‌های رسیدن به دروازه حریف را پیدا می‌کرد و در اندک موقعیته‌ها هم بازیکنانی مثل ترابی و تیمرووف ضربات نهایی را زدند.

تا ی‌ن سالم بود. بازیکنان پرسپولیس با ۸۵ درصد دقت یا س ۷۲ درصد زمان بازی توپ را در اختیار داشتند که

اماری جالب توجه در بحث بازی مالکانه و مورد علاقه کادر فنی سرخ‌ها بود.

با وجود این تعداد شوت‌ها و موقعیتهای گل اصلاً تناسبی با این میزان مالکیت توپ نداشت. پرسپولیس ۱۲ شوت در این بازی زد که فقط ۶ تا از آنها در چهار چوب بود و تنها ۴ تا از آنها می‌توان موقعیت گل حتمی و قطعی نامید. با این حال پرسپولیس در این مسابقه ۱۳ سانتر داشت و بیشتر از و برابر تیم حریف توپ روی دروازه ذوب آهن ریخت اما از این همه سانتر طرفی نیست.

پرسپولیس به خاطر بستن تمام فضاها از سوی ذوب آهن به سختی راه‌های رسیدن به دروازه حریف را پیدا می‌کرد و در اندک موقعیته‌ها هم بازیکنانی مثل ترابی و تیمرووف ضربات نهایی را زدند.

پرسپولیس در این بازی ۱۶ نرد موفق هوایی داشت و بازیکنانش فقط یک بار در آفساید حریف گرفتار شدند.

بازی با نوسانات زیادی به لحاظ فنی و کارایی مواجه هستند.

همه ایرادات تیم پرسپولیس همین مواردی بودند که آنها را برشمردید؟!

تیمرووف بعد از مدت‌ها حضورش بالاخره گل زد اما این بازیکن باز هم چند فرصت دیگر را از دست داد. هیچ زمانی اعتراض نکرده و همواره در خدمت تیم بوده است. بازیکنان پرسپولیس عصبی بودند و آرامش کافی قبل را نداشته و ندارند، به همین دلیل بازیکنان در طول

در تیم وجود نداشت.

نیست در هوایمان بنشیند او را با آمبولانس مستقیماً به تهران بیاورند و به نظر می‌رسید شرایط او واقعاً حاد باشد. البته او در نهایت با پرواز تیم به تهران برگشت اما وقتی دکتر تیم گفت قادر به نشستن نیست می‌شد حدس زد که با نه کشیدن شانس قهرمانی پرسپولیس کم‌تریم هم شکسته است.

ام‌آرای و جراحی سریع

پزشک پرسپولیس بلافاصله از شرایط وحیم دیسک کمر و وحید امیری خبر داد و گفت با آم‌آرای میزان مصدومیت او مشخص خواهد شد اما طبیعی بود بازیکنی که تازه از مصدومیت برگشته و شرایط خوبی ندارد وقتی دوباره از همان ناحیه مصدوم می‌شود به این زودی‌ها برنخواهد گشت و این یعنی که او حتماً ۲ دیروز بلافاصله از کمر این بازیکن ام‌آرای گرفته شد و با اینکه این امید می‌رفت که مشکلتش اسپاسم باشد اما ظاهراً دیسکش بیرون زده شده و نیاز به جراحی فوری دارد. با تشخیص پزشکان و هماهنگی‌های انجام شده قرار است ملی‌پوش پرسپولیس امروز جراحی شود که در این صورت ظاهراً سه ماه اجازه تمرین و

چهارانی در پیش داریم پزشکان تصمیم به جراحی او گرفته‌اند و با توجه به جوانی و شرایط بدنی او، این بازیکن می‌تواند دوران نقاهتش را کوتاه‌تر طی کند و بموقع آم‌شود.»

وی همچنین می‌گوید: «مهم‌ترین مسأله در مورد امیری بحث فیزیوتراپی در آد بعد از عمل جراحی است. من پیشنهاد می‌کنم فدراسیون فوتبال این بازیکن ملی و کارساز را برای مدت یک ماه به مرکز اسپای در کشور بفرستد چرا که در این مرکز آب درمان متخصص که همراه بیمار در آب باشد حضور دارد و از دستگاه‌های مخصوص لیزری سود می‌برد که بازیکنانی مثل نیما و اوتمیتنی هم به این مرکز مراجعه کردند. البته در کشور خودمان هم مرکز ایلمارک وجود دارد که شرایط بسیار خوبی دارد و می‌تواند سرویس بسیار خوبی به این بازیکن ملی بدهد.»

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

گزارش

رفتاری که همه پاس گل‌ها را از یاد برد یحیی با بازیان برخورد انضباطی می‌کند؟



پیشکسوتان و هم‌هواداران معتقدند یحیی باید او را تنبیه کرده و در بازی بعد در ترکیب قرار ندهد.

یحیی گل‌محمدی نشان داده در مواجهه با چنین رفتارهایی شوخی ندارد و بعضاً سختگیری می‌کند اما بازی بعدی مقابل سپاهان برگزار خواهد شد و شرایط خاص و پیچیده‌ای دارد و شاید استفاده نکردن از این بازیکن تا حدی ریسک باشد و بعداً مورد انتقاد همین هواداران و پیشکسوتان قرار بگیرد. در عین حال امکان دارد یحیی و کادر فنی به خاطر عذرخواهی رامین رضاییان از تنبیه او در این شرایط حساس بگذرانند اما با درصد پایین‌تر احتمال این وجود دارد که سیامک نعمتی جای رامین رضاییان را بگیرد.

البته باید این نکته را هم در نظر داشت که رضاییان از وقتی به پرسپولیس آمده در تمام بازی‌ها فیکس بوده و مصروف و نعمتی را به نیمکت چسبانده اما واقعیت این است که غیر از سه چهار پاس گلی که او در ضربات ایستگاهی و ارسال‌ها داشته بعضاً نمایش‌های ضعیفی ارائه داده، نمونه‌اش همین بازی ذوب آهن که او پراحتی اجازه داد به ابراهیم‌زاده سانتر کند و پایه‌گذار گل حریف باشد و در ادامه اقتدر خوب نبوده که بالاخره تعویض شد.

به نظر می‌رسد اگر یحیی در بازی با سپاهان، رضاییان را بیرون نبشاند کسی بر او خرده نخواهد گرفت چرا که حلا رامین با رفتاری که نشان داد باعث شده همه آتهایی که از کلاس بالای فوتبالش حرف می‌زدند و با پاس گل هایش به به و چه‌جه می‌کردند تمام آن اتفاقات خوب را فراموش کرده‌بور ایجاد نظم در تیم و تنبیه این بازیکن تأکید داشته‌باشند.

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

واکنش

شکایت پرسپولیس از پیام حیدری

بازی دوشنبه شب پرسپولیس مقابل ذوب آهن در حالی با توقف شاگردان گل‌مصدد در اصفهان همراه شد که براساس اظهارات کارشناسان داوری، پیام حیدری در قضاوت این مسابقه اشتباهات تأثیرگذار ایجاد داده. به همین خاطر پرسپولیس روز گذشته با ارسال نامه‌ای به کمیته داوران فدراسیون فوتبال از پیام حیدری شکایت کرد.